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Lappeenrannan kaupunki, opetustoimi

Lausunto

14.06.2024

Asia:  VN/33727/2023

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen 
toiminnanohjauksen kokeilusta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleisiä huomioita esitysluonnoksesta

Ei lausuttavaa.

Ammatillisen koulutuksen kokeilua koskevat säädösehdotukset

Ei lausuttavaa.

Rahoituksen uudistusta koskevat säädösehdotukset

Ei lausuttavaa.

Oppimisen tukea ja erityistä tukea koskevat säädösehdotukset

Ei lausuttavaa.

Tilauskoulutusta koskevat säädösehdotukset

Samoin kuin Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä, myös Lappeenrannan kaupunki 
koulutuskuntayhtymän yhtenä omistajana katsoo, että tilauskoulutusta koskeviin säädösehdotuksiin 
tulee lisätä EU/ETA alueen ulkopuolelta tuleville opiskelijoille mahdollisuus maksaa itse opintonsa 
koulutuksenjärjestäjälle. Tämä voidaan toteuttaa samansisältöisillä säädöksillä kuin se on toteutettu 
korkeakouluihin ja yliopistoihin tulevien opiskelijoiden osalta. Mikäli lain nykyinen muotoilu jää 
voimaan, niin vaarana on, että jatkossa EU/ETA alueen ulkopuolelta tulevien opiskelijoiden 
kouluttaminen hoidetaan valtionosuusrahoituksella, jolloin rahat ovat poissa muusta ammatillisesta 
koulutuksesta. Mikäli EU/ETA alueen ulkopuolisille opiskelijoille sallitaan koulutuksen maksaminen, 
niin tämä mahdollistaisi työvoiman kohtaamisongelman ratkaisemisen ulkomaisen työvoiman avulla.  
Lisäksi tämä avaisi laskelmiemme mukaan jopa yli 100 M€:n suuruiset koulutusmarkkinat 
ammatilliselle toiselle asteelle ja nostaisi työllisyysastetta eri alueilla.
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Lappeenrannan kaupungin näkemyksen mukaisesti edellä ehdotettu ratkaisu olisi Lappeenrannan 
kaupungille, kuten koko Etelä-Karjalalle strategisesti erittäin tärkeää alueen elinvoiman 
vahvistamiseksi itäisessä Suomessa. Alueemme väestöennusteiden mukaan lasten ja nuorten määrä 
vähenee tulevina vuosina merkittävästi ja maahanmuuttajataustaisten osaajien saaminen 
alueellemme kompensoisi määrän vähenemistä. Etelä-Karjalan osalta on erityisesti huomioitava, 
että Ukrainan sota on heikentänyt merkittävästi alueemme elinvoimaa ja alueellamme tulee olla 
riittävästi valtion mahdollistamia toimenpiteitä käytettävissä tilanteen parantamiseksi.

Muut ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia koskevat säädösehdotukset

Ei lausuttavaa.

Asetusluonnokset

Ei lausuttavaa.

Muut kommentit

Ei lausuttavaa.
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